
 UCHWAŁA NR  198/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  30 STYCZNIA 2019 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na 2019 rok dokonuje się zmian między paragrafami w ramach: 

działu 720 – Informatyka  

rozdziału 72095 – Pozostała działalność 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją projektu 

pn. „Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

przez Urząd Marszałkowski. 

 

§ 2. 

 

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa 

Informacyjnego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

MARSZAŁEK 

          WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

 

 



 

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 198/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.01.2019 roku 

     

Dział 720 - Informatyka 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   88 000,00 88 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  88 000,00 88 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek ( płatności )  4247   66 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie programów)  4249   22 000,00 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 66 000,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 22 000,00   

OGÓŁEM   88 000,00 88 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 198/19  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.01.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 

Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   88 000,00 88 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  88 000,00 88 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4247   66 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 

4249   22 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 4307 66 000,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4309 22 000,00   

OGÓŁEM   88 000,00 88 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 198/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 stycznia 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

na 2019 rok 

(zadania wspólne i pomoc finansowa) 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1  

      
       2   

     
       3   

     
    4  

   
            5       

      
            6       

      
            7       

      
            8       

      
            9       

      
            10      

       
            11      

       
            12      

       
            13      

       
            14      

       
            15      

       
            16      

       

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

Modernizac

ja, 

odbudowa, 
przebudowa 

dróg 

dojazdowyc

h do 

gruntów 

rolnych 

(00020 )  

600  60017                                         

6610 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  850 000,00  850 000,00  0,00  0,00  0,00  

Trasy 

rowerowe 
630  63095  2330  104 000,00                                   

2830    104 000,00  0,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



w Polsce 

Wschodniej 
- promocja 

(1c142 )  

Rewitalizac

ja obszarów 
miejskich i 

wiejskich 

(1a282 )  

700  70095  6207  2 440 133,00                                   

6057 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 440 133,00  0,00  2 440 133,00  0,00  0,00  



  

  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa zadania Dział 
Rozdz

iał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATK

I 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTK

OWE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na 

programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na 

programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1        
       2  

      

       3  

      

    4 

    

            5    

         

            6    

         

            7    

         

            8    

         

            9    

         

            10    

         

            11    

         

            12    

         

            13    

         

            14    

         

            15    

         

            16    

         

Rewitalizacja obszarów miejskich 

i wiejskich (1a282 )  
700  70095  661

9  
473 575,00  

                                 

605

9 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  473 575,00  0,00  473 575,00  0,00  0,00  

Rewitalizacja obszarów miejskich 
i wiejskich (1a282 )  

700  70095  620

9  

162 676,00  
                                 

605

9 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 676,00  0,00  162 676,00  0,00  0,00  

                                                       

 Rewitalizacja obszarów miejskich 

i wiejskich (1a282 ) 

700 70095 605

9 

       
533 564,00 

 
533 564,00 

  

                                                    S

zkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego 

758 75863 205

7 

145 500,00 
           



(1a288 ) 

Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego 

(1a288 )  

720  72095                                         

401

7 

   11 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1  

      

       2   

     

       3   

     

    4  

   

            5       

      

            6       

      

            7       

      

            8       

      

            9       

      

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

         4019    3 761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         4117    1 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         4119    647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         4127    277,00  0,00  0,00  0,00  0,00  277,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         4129    92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
   

 424

7 

 
66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4249 

 
22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         4307      9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa zadania Dział 
Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATK

I 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na 

programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na 

programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1        
       2   

     

       3   

     

    4 

    

            5     

        

            6     

        

            7     

        

            8     

        

            9     

        

            10     

        

            11     

        

            12     

        

            13     

        

            14     

        

            15     

        

            16     

        

         430

9 

     3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

         620

9 
   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 000,00  0,00  225 000,00  0,00  0,00  

                                  

Szkolne Pracownie 

Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

(1a299 ) 

750 75863 625

7 
25 800,00 

           

Szkolne Pracownie 
Informatyczne 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

(1a299 )  

720  72095                                         

606

7 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 800,00  0,00  25 800,00  0,00  0,00  

         606    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 600,00  0,00  8 600,00  0,00  0,00  



9 



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1  

      

       2   

     

       3   

     

    4  

   

            5       

      

            6       

      

            7       

      

            8       

      

            9       

      

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

Dom Polski 
Wschodnej 

(1c013 )  

750  75075                                         

2330    300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Program 

"Bezpieczn
e 

Świętokrzys

kie na lata 

2016 - 

2020" 

(1c143 )  

750  75075                                         

2320 

   12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Realizacja 

zadań z 

zakresu 

zdrowia 

publicznego 
(90004 )  

851  85195                                         

2310 

   10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1   

     

       2   

     

       3   

     

    4  

   

            5      

       

            6      

       

            7      

       

            8      

       

            9      

       

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

Dofinansow
anie 

działalności 

Zakładu 

Aktywności 

Zawodowej 

dla którego 

Organizatore

m jest 
Powiat 

Starachowic

ki (90002 )  

853  85311                                         

2320 

   285 000,00  0,00  285 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Opracowani

e 
dokumentacj

i 

projektowej 

dla zadania 

600  60013  6300  392 370,00                                   

6050 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  392 370,00  392 370,00  0,00  0,00  0,00  



pn. Budowa 

ciągu 
pieszo-

rowerowego 

przy DW 

750 na 

odcinku od 

km 0+000 

do km 

13+919 
(1c042 )  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1   

     

       2   

     

       3   

     

    4  

   

            5      

       

            6      

       

            7      

       

            8      

       

            9      

       

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

Opracowani
e 

dokumentacj

i 

projektowej 

dla zadania 

pn. 

Przebudowa 

DW 755 
wraz z 

budową 

chodnika na 

odcinku od 

km 25+700 

do km 

27+400 
(strona 

lewa) w m. 

Suchodółka 

(1c048 )  

600  60013  6300  148 000,00                                   

6050 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148 000,00  148 000,00  0,00  0,00  0,00  



Opracowani

e 
dokumentacj

i 

projektowej 

dla zadania 

inwestycyjn

ego pn. 

"Rozbudowa 

drogi 
wojewódzki

ej Nr 754 na 

odcinku od 

km 0+000 

do km 

1+912 w 

Ostrowcu 
Świętokrzys

kim wraz z 

rozbudową 

mostu na 

rzece 

Kamiennej 

(1c087 )  

600  60013  6300  595 320,00                                   

6050 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  595 320,00  595 320,00  0,00  0,00  0,00  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1     

   

       2   

     

       3   

     

    4 

    

            5      

       

            6      

       

            7      

       

            8      

       

            9      

       

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

Opracowanie 
studium 

wykonalności 

z koncepcją 

programowo-

przestrzenną 

oraz 

uzyskanie 

decyzji o 
środowiskowy

ch 

uwarunkowan

iach zgody na 

realizację 

przedsięwzięc

ia i 
wykonanie 

programu 

funkcjonalno - 

użytkowego 

600  60013  630

0  

162 526,00  
                                 

605

0 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 526,00  162 526,00  0,00  0,00  0,00  



dla zadania 

pn. Budowa 
odcinka DW 

744 od końca 

projektowanej 

obwodnicy 

Starachowic 

w ciągu drogi 

wojewódzkiej 

do 
projektowanej 

obwodnicy 

Wąchocka na 

DK 42 (1c145 

)  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1  

      

       2   

     

       3   

     

    4  

   

            5       

      

            6       

      

            7       

      

            8       

      

            9       

      

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

Opracowani
e 

dokumentac

ji 

projektowej 

dla zadania 

pn. Budowa 

chodnika 

przy DW 
770 na 

odcinku od 

km 

10+510,00 

do km 

11+046,00 

(skrzyżowa
nie w m. 

Krzyż) 

(1c147 )  

600  60013  6300  43 788,00                                   

6050 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 788,00  43 788,00  0,00  0,00  0,00  



Opracowani

e 
dokumentac

ji 

projektowej 

dla zadania 

pn. 

Rozbudowa 

drogi 

wojewódzki
ej nr 756 

polegająca 

na budowie 

ciągu 

pieszo-

roweroweg

o w ciągu 
DW 756 na 

odc. Nowa 

Słupia – 

Dębniak od 

km 20+400 

do km 

24+200 

(1c173 )  

600  60013  6300  200 000,00                                   

6050 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1  

      

       2   

     

       3   

     

    4  

   

            5       

      

            6       

      

            7       

      

            8       

      

            9       

      

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

Budowa 
ciągu 

pieszo-

roweroweg

o w ciągu 

DW756 ul. 

Łagowska 

w Rakowie 

(od km 
40+902,00 

do km 

41+900,00)

-w systemie 

zaprojektuj 

i zbuduj 

(1c177 )  

600  60013  6300  100 000,00                                   

6050 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

Przebudowa 

DW 767 na 

odcinku od 

600  60013  6300  250 000,00                                   

6050    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  



km 4+425 

do km 
6+117 wraz 

z budową 

chodnika na 

odcinku od 

km 4+425 

do km 

5+960 w 

miejscowoś
ci Bogucice 

– etap II, 

podetap IIB 

(1c178 )  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1  

      

       2   

     

       3   

     

    4  

   

            5       

      

            6       

      

            7       

      

            8       

      

            9       

      

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

Opracowani
e 

dokumentac

ji 

projektowej 

dla zadania 

pn. Budowa 

chodnika 

przy DW 
776 na 

odcinku od 

km 

61+344,54 

do km 

61+453,96 

w 
miejscowoś

ci Krzyż 

(1c191 )  

600  60013  6300  11 685,00                                   

6050 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 685,00  11 685,00  0,00  0,00  0,00  



Udzielenie 

Powiatowi 
Skarżyskie

mu pomocy 

finansowej 

na 

częściowe 

pokrycie 

kosztów 

działalności 
Powiatowej 

Biblioteki 

Pedagogicz

nej w 

Skarżysku-

Kamiennej 

(90003 )  

801  80147                                         

2710 

   60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1  

      

       2   

     

       3   

     

    4  

   

            5       

      

            6       

      

            7       

      

            8       

      

            9       

      

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

Telefon 
zaufania dla 

osób w 

kryzysie 

(90001 )  

852  85205                                         

2710 

   2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

OGÓŁEM           5 255 373,00  891 500,00  0,00  773 500,00  0,00  0,00  118 000,00  6 623 037,00  2 753 689,00  3 869 348,00  0,00  0,00  

 


